
ESCAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET A.Ş. 

YÖNETİM VE ORTAKLIK YAPISI 

 

 

1. Ortaklık Yapısı 

Şirket’in ortaklık yapısı- aşağıdaki gibidir: 

 

Ortaklar Hisse Tutarı (TL) % İmtiyazlar (TL) % İmtiyaz Grupları

Efrayim Kebudi 12.990.000 23,92 2.084.114 30,00 A

Daryo Kebudi 12.990.000 23,92 2.084.114 30,00 A

Azra Kebudi 12.990.000 23,92 2.084.114 30,00 A

Nora Karakaş Küçükberberyan 2.165.000 3,99 347.353 5,00 A

Betina Halyo 2.165.000 3,99 347.353 5,00 A

Halka açık olan diğer paylar 11.000.000 20,26

Genel Toplam 54.300.000 100 6.947.048 100

 

2. Yönetim Yapısı 

Şirket’in ortaklık yapısı- aşağıdaki gibidir: 

 

Yönetim Kurulu Görevi

Efrayim Kebudi Yönetim Kurulu Başkanı

Daryo Kebudi Yönetim Kurulu Başkanı Vekili

Azra Kebudi Yönetim Kurulu Üyesi

Nora Karakaş Küçükberberyan Yönetim Kurulu Üyesi

Betina Halyo Yönetim Kurulu Üyesi

Cengiz Arabacı Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Alaettin Şafak Uras Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

 



 

3. Yönetim Kurulu Üyelerinin Ayrıntılı Özgeçmişleri 

 

Efrayim KEBUDİ 

1951 yılında Antakya'da doğmuş olan Efrayim Kebudi, ticaret hayatına küçük yaşlarda 

ailesinin Antakya'da sahip olduğu manifatura dükkanında çalışarak başlamıştır. İşin tüm 

detaylarını küçük yaşta öğrenmiş olup, ailesinden de aldığı ticari eğitim birikimiyle  

1985 yılında İstanbul'a gelerek halen toptan kumaş ticareti alanında faaliyet göstermekte 

olan Esteks Kumaşçılık Sanayi ve Dış Ticaret Turizm Taşımacılık Ltd. Şti.'ni ("Esteks 

Kumaşçılık") kurmuştur. Tüm çocuklarının Esteks Kumaşçılık bünyesinde çalışmalarını ve 

ticareti öğrenmelerini sağladıktan sonra, Escar'ın kurulması için hem sermaye desteği hem 

de manevi destek vermiştir. Efrayim Kebudi mevcut durum itibarıyla Escar ve Efo Turizm 

Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'de yönetim kurulu başkanı, Esteks Kumaşçılık'ta ise ortak olarak 

görev almaktadır. 

 

Daryo KEBUDİ 

1975 yılında Antakya'da doğmuş olan Daryo Kebudi, iş hayatına küçük yaşlarda aile şirketi 

olan Esteks Kumaşçılık'ta yaz dönemlerinde çalışarak başlamıştır. 1997 yılında Marmara 

Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun olduktan sonra bir süre daha Esteks Kumaşçılık'ta 

çalışmaya devam etmiştir. Kurucu ortaklarından olduğu Escar'da uzun süre genel müdürlük 

görevini üstlenmiş olup, mevcut durum itibarıyla yönetim kurulu başkan vekili olarak görev 

almaktadır. 

 

Azra KEBUDİ 

1974 yılında Antakya'da doğmuş olan Azra Kebudi, iş hayatına üniversite yıllarında aile 

şirketi olan Esteks Kumaşçılık'ta başlamış olup, söz konusu şirkette ithalat ve finans 

bölümlerinden sorumlu olarak görev almıştır. Mevcut durum itibarıyla kurucu ortaklarından 

olduğu Escar'da yönetim kurulu üyesi olarak görev almaktadır. 

 

Nora KARAKAŞ KÜÇÜKBERBERYAN 

1974 yılında İstanbul'da doğmuş olan Nora Karakaş Küçükberberyan, iş hayatına üniversite 

yıllarında AIG Sigorta'da satış danışmanı olarak başlamıştır. Marmara Üniversitesi İktisat 

Fakültesi'nden mezun olduktan sonra araç kiralama sektöründe Budget Rent a Car'da 2 yıl 

pazarlama yönetmeni olarak, 4 yıl da satış ve pazarlama müdürü olarak görev almıştır. 

Mevcut durum itibarıyla kurucu ortaklarından olduğu Escar'da yönetim kurulu üyesi ve 

genel müdür olarak görev almaktadır. 8 yıl boyunda Tüm Oto Kiralama Kuruluşları 

Derneği'nde (TOKKDER) yönetim kurulu üyeliği, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nde 

(TÜRSAB) Rent a Car komitesinde 5 yıl başkan yardımcılığı yapmıştır. Halen İstanbul 

Ticaret Odası 26. meslek komitesi başkan yardımcılığı görevine devam etmektedir. 



 

Betina HALYO 

1983'te Antakya'da doğmuş olan Betina Halyo, 2005 yılında Yeditepe Üniversitesi 

Uluslararası Ticaret bölümünden mezun olmuştur. İş hayatına aile şirketi olan Esteks 

Kumaşçılık'ta yaz dönemlerinde çalışarak başlamıştır. 2004 yaz döneminde günlük 

kiralama faaliyeti ile iştigal etmekte olan Miller Rent a Car'da çalışmıştır. 2005 yılında 

Yapı Kredi Bankası Karaköy Şubesi'nde stajını tamamlamış, akabinde Escar'da satış 

yöneticisi olarak çalışmaya başlamıştır. Mevcut durum itibarıyla Escar'da yönetim kurulu 

üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

 

Cengiz ARABACI 

1969 yılında Ankara'da doğmuş olan Cengiz Arabacı, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun olduktan sonra iş hayatına Kelebek 

Mobilya'da mağaza müdürü olarak başlamıştır. Kelebek Mobilya'da çalıştığı 2 yıl boyunca 

satış, stok, müşteri ilişkileri, finans ve ekip yönetimi konusunda önemli tecrübeler 

edinmiştir. 1995 yılında çalışmaya başladığı BP Petrolleri A.Ş.'de satın alma, lojistik, 

planlama, kalite gibi bölümlerde yöneticilik yaparak birçok ülke bazlı ve uluslararası 

önemli projelerde görev almıştır. Bu dönemde Ahmet Yesevi Üniversitesi Yönetim ve 

Organizasyon bölümünde 'Risk Yönetimi' konusunda yazdığı tez ile yüksek lisans eğitimini 

tamamlamış olup, aynı zamanda BP Petrolleri A.Ş.'de merkezi satın alma bölümünü 

kurmuş ve bu bölümün ülke yöneticiliğini yapmıştır. Cengiz ARABACI mevcut durum 

itibarıyla Escar'da bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almaktadır. 

 

Alaettin Şafak URAS 

1961 yılında Ankara'da doğmuş olan Alaettin Şafak URAS, 1979 yılında TED Ankara 

Koleji'nden, 1984 yılında da İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun olmuştur. 

PricewaterhouseCoopers denetim firmasında 1985 ve 1990 yılları arasında denetim uzmanı 

ve müdürü olarak görev almıştır. Ege-Ferro A.Ş.'de 1990 ve 1991 yılları arasında mali işler 

müdürü olarak, 1991 ve 2003 yılları arasında Wyeth İlaçları A.Ş.'de mali ve idari işler 

direktörü olarak görev almıştır. Wyeth İlaçları A.Ş.'de görev aldığı süre boyunca söz 

konusu şirketi Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) ve İlaç Endüstrisi İşverenler 

Sendikası nezdinde temsil etmiştir. Alaettin Şafak URAS, İstanbul Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası ve Türkiye Muhasebe Uzmanları Derneği üyesidir. 2003 yılından 

itibaren sağlık alanında hizmet veren Farmanet Sağlık Hizmetleri A.Ş.'nin kurucu ortağı 

olarak görevine devam etmekte olup, aynı zamanda Escar'da bağımsız yönetim kurulu 

üyesi olarak görev almaktadır. 

 

 

 

…………………… 


